CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN HUỶ XÁC NHẬN NHẬP HỌC
Đợt xét tuyển: đợt 1 năm 2024
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Học viện Cán bộ Thành phố Hồ Chí Minh
Họ và tên:……………………………………………………………………………
CMND/CCCD: ……………………………………………………………………..
Ngày, tháng, năm sinh: …………………………………………………………….
Số điện thoại liên hệ: ……………………………………………………………….

Ngành trúng tuyển: …………………………………………………………………
Phương thức trúng tuyển:…………………………………………………………..
Tôi đã xác nhận nhập học tại Học viện Cán bộ Thành phố Hồ Chí Minh trên cổng thông tin của Bộ Giáo dục và đào tạo. Nay vì lí do cá nhân, tôi không còn nguyện vọng học tập và xin được hỗ trợ huỷ xác nhận nhập học tại Học viện.
Kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh Học viện Cán bộ Thành phố Hồ Chí Minh tạo
điều kiện giúp đỡ.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

	………………, ngày…… tháng…… năm 2024                                                                NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)

Thí sinh hoàn tất các thông tin cá nhân xong gửi 01 bản scan PDF (có chữ ký xác nhận) về mail: daihoc.qldt@hcmca.edu.vn và gửi 01 bản giấy về Học viện Cán bộ TP.HCM theo địa chỉ: 324 Chu Văn An, Phường 12, quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh để lưu hồ sơ.